PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022                                                                                      № 285
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Белоглинский район от 18 января 2007 года № 14

«Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации муниципального

образования Белоглинский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Белоглинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края, а также                на основании письма Линейного отдела полиции на станции Тихорецкая                     № 1506 от 25 мая 2022 года «О направлении запроса»  администрация муниципального образования Белоглинский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Белоглинский район от 18 января 2007 года № 14 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Белоглинский  район» (в редакции от 10 августа 2020 года № 335)               следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 11 марта 2022 года № 131                  «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Белоглинский район от 18 января 2007 года  № 14 "Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Белоглинский район"».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                О.В. Ефимов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 02.06.2022 № 285
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы муниципального образования Белоглинский район

от 18.01.2007 № 14

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Белоглинский район

от 02.06.2022 № 285)

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования Белоглинский район

	Парахина

Светлана Владимировна
	заместитель главы муниципального образования     Белоглинский район  по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Иванникова

Любовь Вячеславовна

	начальник отдела по делам несовершеннолетних  администрации муниципального образования,             заместитель председателя комиссии;

	Сорокина

Татьяна Викторовна
	начальник Управления образования администрации муниципального образования, член комиссии, заместитель председателя комиссии;

	Трунова

Хадыжат Тагировна
	главный специалист отдела по делам  несовершеннолетних администрации муниципального образования, член комиссии, ответственный секретарь.

	Члены комиссии:

	Аксенникова

Ирина Васильевна
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Белоглинского района» (по согласованию);

	Бычкова

Диана Владимировна
	начальник Управления культуры администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Букреев

Евгений Александрович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Белоглинского района             (по согласованию);

	Васильков

Алексей Алексеевич
	старший инспектор группы по делам несовершеннолетних линейного отдела полиции на станции Тихорецкая (по согласованию);

	Гвозденко

Ирина Викторовна
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела  МВД России по Белоглинскому району (по согласованию);

	Голубцова

Ирина  Анатольевна
	заместитель руководителя государственного             казенного учреждения Краснодарского края - управления социальной защиты населения в Белоглинском районе (по согласованию);

	Даньшина

Татьяна  Васильевна
	начальник отдела по вопросам семьи и детства              администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Жарикова

Светлана Валерьевна
	главный специалист отдела по делам  несовершеннолетних администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Калашникова

Наталья Евгеньевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения ”Информационно-методический центр Белоглинского района”;

	Куций

Виктория Сергеевна
	врач психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Белоглинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Лахман

Наталья  Владимировна
	специалист по социальной работе отделения помощи семье и детям государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Белоглинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Никитина

Ирина Валерьевна

	районный педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Белоглинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Остапчук

Андрей Викторович
	заместитель начальника Новопокровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Поздняков

Алексей Борисович
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Селихова

Марина Николаевна
	руководитель Белоглинского филиала государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр диагностики и консультирования» (по согласованию);

	Саратов

Алексей Иванович
	заместитель начальника отдела МВД России по            Белоглинскому району, начальник полиции,                     подполковник полиции (по согласованию);

	Сорока

Виктор Владимирович  (Отец Виктор)

	настоятель Свято-Никольского храма (по согла-сованию);

	Сурманидзе
Анастасия
Владиславовна

	начальник  отдела молодежной политики  администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Хатамова

Галина Алексеевна

	начальник отдела по вопросам мер социальной            поддержки и социального обслуживания отдельных категорий и групп населения государственного             казенного учреждения Краснодарского края - управления социальной защиты населения в Белоглинском районе (по согласованию).»

Начальник отдела по делам
несовершеннолетних администрации

муниципального образования

Белоглинский район                                                                    Л.В. Иванникова
2

3